



**AMIS Holding ApS**

**Meterbuen 30  
2740 Skovlunde**

**CVR nr. 35 89 06 37**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**10. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. maj 2024  
Dirigent

Navn: Alex Malm

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

AMIS Holding ApS  
Meterbuen 30  
2740 Skovlunde

CVR nr.: 35 89 06 37  
Stiftet: 12. juni 2014  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Alex Malm

**Bankforbindelse:**

Nykredit A/S

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 824 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note	2022 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-48</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-48</b>
Indtægter af kapitalinteresser		1.117
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		277
Andre finansielle indtægter		28
Andre finansielle omkostninger		<u>-219</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.155</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.155</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>1.155</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.155</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Aktiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	1	7.693.914	5.473
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>408.000</u>	<u>880</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.101.914</u></b>	<b><u>6.353</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>8.101.914</u></b>	<b><u>6.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.141.960</u>	<u>1.096</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>1.141.960</u></b>	<b><u>1.096</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.303</u>	<u>228</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.149.263</u></b>	<b><u>1.324</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.251.177</u></b>	<b><u>7.677</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

<b>Passiver</b>	Note		2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>3.448.840</u>	<u>1.966</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>3.498.840</u></b>	<b><u>2.016</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	4
Anden gæld		<u>5.747.337</u>	<u>5.657</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>5.752.337</u></b>	<b><u>5.661</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>5.752.337</u></b>	<b><u>5.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.251.177</u></b>	<b><u>7.677</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.005.022</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	-39.054
	50.000	1.965.968
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	658.467
	0	658.467
Årets resultat	0	824.405
	<b>0</b>	<b>1.482.872</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.448.840</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>3.498.840</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021 (8 mdr.)	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2022 tkr.
<b>1 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	7.097.000	7.085
Tilgang i årets løb	0	40
Afgang i årets løb	0	-28
Overførsler til/fra andre poster	601.605	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>7.698.605</b>	<b>7.097</b>
Værdireguleringer, primo	-757.387	-1.974
Årets resultat efter skat	1.421.580	1.217
Andre værdireguleringer	563.765	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.227.958</b>	<b>-757</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-866.667	-767
Årets afskrivninger på goodwill	-130.690	-100
Andre værdireguleringer	-235.292	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.232.649</b>	<b>-867</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.693.914</b>	<b>5.473</b>
Heraf udgør den bogførte værdi af koncerngoodwill	74.254	133

### Kapitalinteresser omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Invest-Co Helsingør ApS	København	21,4%	6.809.467	-5.321
P. Winther Jespersen A/S	Ballerup	29,09%	18.000.763	4.906.791
Ejendomsselskabet Meterbuen 30 / Ballerup	Ballerup	30%	2.682.564	246.970
V. Sæmer & Søn A/S	København	20%	606.210	-393.791

		2022 tkr.
<b>2 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	932.605	933
Tilgang i årets løb	77.000	0
Overførsler til/fra andre poster	-601.605	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>408.000</b>	<b>933</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-52.461	-53
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	52.461	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-53</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>408.000</b>	<b>880</b>

## Noter

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Ejendomsselskabet Meterbuen 30 ApS' gæld til realkreditinstitut. Gæld til det omfattende realkreditinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 7.272.

Selskabet har stillet kaution for V. Sæmer & Søn A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 162.

Selskabet har stillet kaution for P. Winther Jespersen A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 1.728.

Selskabet har stillet kaution for JC Nedrivning A/S' engagement med pengeinstitut. Bankgæld til det omfattende pengeinstitut udgør på balancedagen, t.kr. 0.